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PROTOKÓŁ NR 226.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 30 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Agnieszka Olender              - Starosta 

2. Zofia Plewa                         - Wicestarosta 

3. Roman Nowak                   - Członek Zarządu 

4. Dariusz Orzeszko              - Członek Zarządu 

5. Zbigniew Świątek              - Członek Zarządu 

oraz  

Remigiusz Biłous                  - Skarbnik Powiatu  

a także: 

Agnieszka Banak        - realizująca projekt unijny (podczas omawiania części pkt 1)  

Czesław Toczyński        - Dyrektor Biura Starosty  

 

Posiedzenie otworzyła Starosta, Pani Agnieszka Olender, po czym ustalono porządek obrad. 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

2. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

Skarbnik omówił projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. W projekcie 

uchwały min. dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem dotacji 

celowej z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, a także zmieniono wydatki  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach realizowanego Projektu pn. 

„Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim” Poddziałanie 8.4.1.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 63.2023.  

W związku z upływem z dniem 30 czerwca 2023 r. czasu realizacji Projektu pn. 

„Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim” Starosta poinformowała, 

że wystąpiła do Instytucji Zarządzającej RPO Lubuskie 2020 o wydłużenie terminu jego 

realizacji do dnia 31 sierpnia 2023 r. Pani Agnieszka Banak przekazała dokument z Urzędu 
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Marszałkowskiego zawierający zgodę na wydłużenie terminu. Poinformowała, że pozostają 

jeszcze oszczędności w wysokości 141.911,94 zł, które zostaną wydatkowane w tym czasie. 

Zarząd Powiatu dokonał zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy dla zadania: 

„Modernizacja pracowni Firma symulacyjna, doposażenie pracowni logistycznej, doposażenie 

laboratorium reklamy, doposażenie pracowni reklamy dla Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Międzyrzeczu”. Przedłożyła projekt uchwały w sprawie powołania komisji 

przetargowej. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 64.2023.  

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt porozumienia z Komendantem Powiatowej Policji  

w Międzyrzeczu w sprawie przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody za 

osiągnięcia w służbie dla policjantów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej.  

Skarbnik poinformował o wniosku złożonym do Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu o dofinansowanie projektu pilotażowego pod 

nazwą: „CUPS Up! STARTUJ PO WIĘCEJ” w ramach projektu pod nazwą „Czas na Młodych 

– punkty doradztwa młodzieży”. Zarząd Powiatu zaakceptował te działania.   

 

Ad. 2 

Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 

 
         
Protokołował: Czesław Toczyński 


